- - ¥
r . -4
ro

u INSTYTUT HEMATOLOGII I TRANSFUZJOLOGII

02-776 Warszawa, ul. Indiry Gandhi 14 * Centrala tel. 22 3496-100, Sekretariat tel. 22-3496-176 * www.ihit.waw.pl

DZ/2215/ 10/.34../22015 Warszawa dn. 26.02.2015

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/ 10 /2015 na Dostawe odczynnikéw chemicznych i laboratoryjnych
oraz drobnego sprzetu laboratoryjnego do realizacji grantu norweskiego (zadania 1-17)
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Zgodnie z art.38 ust2 Ustawy Prawo Zaméwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcoéw dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia do przetargu Instymtu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tresé
zapytan i uprzejmie wyja$nia:

Pytanie 1
Dot. zadania nr 15

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zgodnie z aktualnie obowigzujacymi przepisami oferowane testy
mikrokolumnowe posiadaty pozytywng opinie IHIT w Warszawie i na potwierdzenie wymaga zataczenia
kopii opinii wraz z oferta? (...) _

Odpowiedz ,
Oferowane testy mikrokolumnowe musza posiadaé potwierdzenie zgodnie z ,Medycznymi
Zasadami pobierania krwi, oddaiélania jej sktadnikéw i wydawania”.

Pytanie 2
Dot. zadania nr 15

W zwigzku z opisem przedmiotu zaméwienia prosimy o doprecyzowanie, czy w zakresie zadania 15,
Zamawiajacy oczekuje odczynnikéw (karty do mikrometody Zelowej), zgodnie z art. 80 ust. 1 Ustawy
o wyrobach medycznych, przewidziane do uzycia w instrukcji uzycia posiadanego na wiasnosé
przez Zamawiajacego systemu mikrokolumnowego Diamed ID-System?

Odpowiedz i .
Zamawiajacy oczekuje odczynnikéw (kart do mikrometody Zelowej) zgodnie z art. 90 ust. 1
Ustawy o wyrobach medycznych.

Pytanie 3

Dot. zadania nr 15

Czy w zwigzku z opisem przedmiotu zaméwienia w zadaniu 15, Zamawiajacy wymaga kart skladajacych
sie z 6 kolumn, wypeinionych Zelowym podiozem separujacym, zgodnie z instrukcjg uzycia posiadanego
przez Zamawiajgcego sprzetu ID-System?

Od'powied:':
Zamawiajacy wymaga kart o numerach katalogowych 004017 i 005017 lub réwnowaznych,
zgodnie z Zatacznikiem nr 1 do SIWZ, zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiajgcego.




